17. Westparklauf, Miinchen am 13.03.2016

Ergebnisliste nach Altersklassen / Jugend- und Hobbylauf

Jugend- und Hobbylauf - Frauen / 5000m

Platz

Zeit (brutto)
00:18:50
00:19:50
00:21:10
00:21:11
00:23:25
00:28:33
00:29:54
00:30:09
00:30:13
00:30:16
00:31:04
00:31:12
00:31:38
00:32:00
00:32:59

StartNr.
760
746
694
739
764
757
638
459
292
296
243
290
250
754
750

Jugend- und Hobbylauf - Jugend U14 weiblich / 5000m

Platz
1

Zeit (brutto)
00:25:43

StartNr.
724

Jugend- und Hobbylauf - Jugend U16 mannlich / 5000m

Platz
1

Zeit (brutto)
00:23:17

StartNr.
541

Jugend- und Hobbylauf - Jugend U16 weiblich / 5000m

Platz
1

Zeit (brutto)
00:25:44

StartNr.
788

Jugend- und Hobbylauf - Jugend U18 mannlich / 5000m

Platz
1

~NOoO o~ wN

Zeit (brutto)
00:23:02
00:23:37
00:23:52
00:25:32
00:28:57
00:31:23
00:31:23

StartNr.
530
481
593
472
592
470
469

Jugend- und Hobbylauf - Jugend U18 weiblich / 5000m

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)
00:20:18
00:21:31
00:33:28

StartNr.
448
570
441

Jugend- und Hobbylauf - Jugend U20 mannlich / 5000m

Platz
1

Jugend- und Hobbylauf - Manner / 5000m

Platz
1

o~NO OB~ WDN

10

12
13

Zeit (brutto)
00:21:59

Zeit (brutto)
00:17:30
00:18:07
00:18:29
00:18:55
00:19:15
00:19:20
00:20:36
00:20:59
00:21:59
00:23:05
00:25:05
00:25:48
00:29:09

StartNr.
594

StartNr.
682
676
748
644
402
639
528
669
648
571
457
684
735

Name Jahrgang Geschl.
Gancheva, lvana 1988 w
Valentini, Cecilia 1989 w
Schweden, Jasmin 1994 w
Rusin, Leonie 1991 w
Szoérenyi, Noémi 1996 w
Haberger, Eva 1992 w
Klein, Hedda Herdis 1992 w
Voggel, Karina 1989 w
Bauer, Tanja 1989 w
Jessenberger, Julia 1991 w
Volpert, Sarah 1988 w
Fege, Annika 1995 w
Neumair, Patricia 1991 w
Tauscher, Miriam 1989 w
Gommeringer, Coline 1993 w
Name Jahrgang Geschl.
Vasilyeva, Anastasia 2003 w
Name Jahrgang Geschl.
Schéape, Niklas 2001 m
Name Jahrgang Geschl.
Gommeringer, Lea 2001 w
Name Jahrgang Geschl
Petat, Julien 2000 m
Arsac-England, Tom 1999 m
JOIYA HAMZA, Ali 1999 m
Rahimi, Kazem 1999 m
FAIZI, Jawad 1999 m
Agoro, Yusuff 2000 m
Halak, Mohamad 1999 m
Name Jahrgang Geschl.
Ostler, Leoni 1999 w
Fruhauf, Hanna 2000 w
Rieger, Pia 2000 w
Name Jahrgang Geschl.
MALIK MUHAMMAD, Zubair1998 m
Name Jahrgang Geschl.
Sautter, Korbinian 1995 m
Riehn, Moritz 1996 m
Langen, Stefan 1995 m
Montenbruck, Steffen 1995 m
Thibault, Davrinche 1988 m
Heinold, Martin 1987 m
Schneeberger, Christian 1987 m
Scheben, Marvin 1993 m
Guder, Robert 1991 m
Lohse, Maxi 1990 m
Neumayer, Paul-Philipp 1990 m
Kosovich, Aaron 1989 m
Haberger, Karl 1990 m

Verein

LG TELIS FINANZ Regensburg
ohne Verein

LG Stadtwerke Munchen
ohne Verein

LG Stadtwerke Miinchen
HSG Minchen

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

SV Laim

ohne Verein

ohne Verein

SG Deutsche Bank
ohne Verein

ohne Verein

Verein
MRRC

Verein
ESV Neuaubing

Verein
ohne Verein

Verein

SC Prinz Eugen Miinchen
ohne Verein

No Mushkila

Wohnhilfe e.V.

No Mushkila

Wohnhilfe e.V.

Wohnhilfe e.V.

Verein

LAG Garmisch-Partenkirchen
LG Wirm Athletik

MRRC Miinchen

Verein
No Mushkila

Verein

Lauferclub Buchendorf
LG Stadtwerke Miinchen
ohne Verein

LG Stadtwerke Miunchen
ohne Verein

LG Stadtwerke Minchen
LG Stadtwerke Munchen
LG Wirm Athletik

ohne Verein

LG Wirm Athletik

ohne Verein

ohne Verein

HSG Minchen
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17. Westparklauf, Miinchen am 13.03.2016

Jugend- und Hobbylauf - Senioren M30 / 5000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:17:54 483 Menke, Matthias 1981 m LG Stadtwerke Miinchen
2 00:18:12 738 Locke, Stefan 1979 m LG Stadtwerke

3 00:19:03 706 Sharapov, Anton 1979 m LG Stadtwerke Minchen
4 00:19:42 640 Dylla, Piotr 1981 m LG Kreis Dachau

5 00:20:39 567 Specht, Phillipp 1984 m LG Wurm Athletik

6 00:21:13 565 Bailey, Zephanja 1983 m LG Wirm Athletik

7 00:21:32 569 Wenzler, Florian 1986 m LG Wurm Athletik

8 00:22:28 427 Cocco, Giuseppe 1981 m ohne Verein

9 00:25:32 581 Bamberg, Florian 1979 m ohne Verein

10 00:26:08 298 Sailer, Michael 1984 m Run For Fun

11 00:27:24 297 Naar, Andreas 1984 m Run For Fun

12 00:28:00 763 Sternecher, Sebastian 1977 m ohne Verein

13 00:30:48 668 Avdic, Eldin 1986 m Adaptionsphasenhaus Prop e.V.
14 00:31:24 299 Di Rienzo, Maximilian 1986 m Run For Fun

15 00:36:18 347 Christakopoulos, Georgios 1977 m The Freaks

Jugend- und Hobbylauf - Senioren M40 / 5000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl Verein

1 00:17:07 561 Kinadeter, Georg 1969 m LG Stadtwerke Miinchen
2 00:18:09 544 Stiehler, Andy 1976 m ESV SF Neuaubing

3 00:18:50 584 Maosel, Michael 1970 m LG Mettenheim

4 00:18:56 709 Gerlicher, Rolf 1971 m LG Stadtwerke Miinchen
5 00:19:22 647 Ammer, Christian 1974 m SCW Miinchen Triathlon
6 00:19:30 450 Arnold, Dietrich 1969 m Fitnessworld Nummer 1
7 00:20:23 494 Keplinger, Richard 1969 m LG Stadtwerke Miinchen
8 00:20:55 304 Herdin, Christian 1968 m TV Planegg-Krailling

9 00:24:10 336 Hitzelberger, Frank 1975 m LG Stadtwerke Minchen
10 00:30:57 502 Wermke, Jorg 1974 m ohne Verein

11 00:32:57 295 Neumann, Andreas 1970 m ohne Verein

Jugend- und Hobbylauf - Senioren M50 / 5000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl Verein

1 00:19:25 492 Hornung, André 1963 m LG Stadtwerke Minchen
2 00:20:59 683 Sautter, Rudolf 1963 m HSG Miinchen

3 00:21:12 392 Franken, Oliver 1964 m PTSV Rosenheim

4 00:21:47 573 Scheben, Markus 1965 m LG Wirm Athletik

5 00:22:04 741 Wallner, Konrad 1962 m SG Indersdorf

6 00:27:00 309 Barthel, Kai-Uwe 1964 m ohne Verein

7 00:28:00 332 Boxleitner, Max 1960 m ohne Verein

8 00:28:34 711 Wiedmann, Manfred 1964 m ohne Verein

9 00:31:08 203 Harisch, Manfred 1964 m ohne Verein

Jugend- und Hobbylauf - Senioren M60 / 5000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:20:57 351 Bock, Ludwig 1954 m FT Jahn Landsberg

2 00:22:24 626 Risser, Helmut 1956 m LG Staffelsee Murnau
Jugend- und Hobbylauf - Senioren M70 / 5000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:28:59 670 Lamprecht, Fred 1942 m ohne Verein

2 00:48:02 499 Dussel, Karl-Heinz 1941 m ohne Verein

Jugend- und Hobbylauf - Seniorinnen W30 / 5000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:20:44 536 Sassnink, Hannah 1986 w LG Stadtwerke Miinchen
2 00:21:13 568 Specht, Susanne 1984 w LG Wirm Athletik

3 00:26:05 SIS Yamagishi, Amy 1980 w ohne Verein

4 00:26:33 363 Doll, Viktoria 1983 w ohne Verein

5 00:33:58 678 Stiehler, Alena 1981 w ESV Neuaubing

6 00:39:36 216 Kocar, Katharina 1978 w ohne Verein

Jugend- und Hobbylauf - Seniorinnen W40 / 5000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:25:54 281 Kunz, Manja 1976 w Sport Ruscher Team

2 00:30:14 527 SuR, Nicole 1970 w Lufthansa Pinguine

3 00:31:04 591 Escobar Ventura, Inge 1970 w No Mushkila
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17. Westparklauf, Miinchen am 13.03.2016

Jugend- und Hobbylauf - Seniorinnen W40 / 5000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

4 00:31:07 526 Kindl, Claudia 1967 w RuN&FuN

5 00:31:30 510 Demmel, Kerstin 1967 w Flowrunner

6 00:34:47 500 Rothweiler, Regina 1969 w Sport fur Spenden
7 00:37:38 768 Detzer, Marion 1974 w ohne Verein

8 00:38:28 388 Burgwinkel, Susanne 1968 w Lufthansa Pinguine

Jugend- und Hobbylauf - Seniorinnen W50 / 5000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:23:50 769 Lex, Andrea 1966 w Maibaum- Freunde Riem
2 00:25:44 583 Maurer, Gerlinde 1966 w PTSV Rosenheim
3 00:26:50 765 Szorenyi, Anne 1964 w MRRC Minchen
4 00:31:05 417 Kremling, Lisa 1962 w ohne Verein

5 00:31:08 524 Schwarzel, Waltraud 1961 w RuN&FuN

6 00:43:03 244 Vesterling, Béatrice 1961 w ohne Verein
Jugend- und Hobbylauf - Seniorinnen W60 / 5000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:29:25 473 Gigl, Irmtraud 1952 w SV Esting

2 00:39:37 230 Huber, Danielle 1950 w ohne Verein

3 00:47:16 503 Aleksandra, Faltermaier 1947 w Sport fiir Spenden
Jugend- und Hobbylauf - Seniorinnen W70 / 5000m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:45:23 727 Greve, Kaete 1937 w ohne Verein
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